

Bent L. Holding ApS

Bent Lundin
Hirsetofte 1
3660 Stenløse
CVR nr. 38 30 45 85

Ekstern årsrapport for 2018
(3. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

Bent L. Holding ApS
Hirsetoften 1
3660 Stenløse

CVR-nr.: 38304585
Hjemsted: Egedal kommune
Stiftet: 20. juni 2016
Regnskabsår: 2018

Direktion

Bent Lundin

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

JJL/MMR
A1514418

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2018

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab for de 50% ejede datterselskaber Glarmester Henrik og Bent A/S og Lundin & Normind Ejendomme ApS.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 50.778.

Egenkapitalen udgør kr. 2.053.129.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017
BRUTTORESULTAT		-6.280	-6.250
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	57.162	-27.478
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-104</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		50.778	-33.728
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>50.778</u>	<u>-33.728</u>
RESULTATDISPONERING:			
Overkurs ved emission		0	-2.038.944
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		48.141	-36.499
Overført resultat		-105.363	1.941.715
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>100.000</u>
Resultatdisponering i alt		<u>50.778</u>	<u>-33.728</u>

Balance pr. 31. december 2018

AKTIVER	Note	31/12-17
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>2.020.763</u> <u>2.063.601</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.020.763</u> <u>2.063.601</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>2.020.763</u> <u>2.063.601</u>
Likvide beholdninger		<u>146.866</u> <u>80.250</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>146.866</u> <u>80.250</u>
AKTIVER		<u><u>2.167.629</u></u> <u><u>2.143.851</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

PASSIVER		Note	31/12-17
Anpartskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		113.777	65.636
Overført resultat		1.781.352	1.886.715
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>100.000</u>
EGENKAPITAL	3	<u>2.053.129</u>	<u>2.102.351</u>
Anden gæld		<u>114.500</u>	<u>41.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>114.500</u>	<u>41.500</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		<u>114.500</u>	<u>41.500</u>
PASSIVER		<u><u>2.167.629</u></u>	<u><u>2.143.851</u></u>
Eventualforpligtelser	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Lundin og Normind Ejendomme ApS.....	Danmark	50%	136.281	1.492.466
Garmester Henrik og Bent A/S.....	Danmark	50%	<u>160.000</u>	<u>2.185.141</u>
I alt			<u>296.281</u>	<u>3.677.607</u>

	Udbytte	Anskaffelsessum	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
Lundin og Normind Ejendomme ApS.....	0	588.763	68.141	746.234
Garmester Henrik og Bent A/S.....	100.000	1.045.286	80.000	1.092.571
Koncerngoodwill	<u>0</u>	<u>272.937</u>	<u>-90.979</u>	<u>181.958</u>
I alt	<u>100.000</u>	<u>1.906.986</u>	<u>57.162</u>	<u>2.020.763</u>

Nettoresultat af dattervirksomheder	<u>57.162</u>			
Regnskabsmæssig værdi				<u>2.020.763</u>

2 Skat af årets resultat

2017

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

3 Egenkapital	1/1-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-18
Anpartskapital	50.000	-	-	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	65.636	-	48.141	113.777
Overført resultat	1.886.715	-	-105.363	1.781.352
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>-100.000</u>	<u>108.000</u>	<u>108.000</u>
I alt	<u><u>2.102.351</u></u>	<u><u>-100.000</u></u>	<u><u>50.778</u></u>	<u><u>2.053.129</u></u>